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Rankersortiment 15/19:

Aeschynanthus lobbianus

Epipremnum pinnatum ‘Neon'

Philodendron scandens
Philodendron scandens 'variegata'
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Pflanzensortiment KT /19: (H6henangaben sind ca-Angaben incl KT)

Aglaonema commutatum 'Cutless' 30/40cm
Aglaonema commutatum 'Silver Bay' 30/40cm
Aglaonema commutatum 'Silver Bay' 50cm
Aglaonema commutatum 'Stripes 50cm

Anthurium andreanum 'Koro' rot

Areca (Dypsis) lutescens 60cm
Areca (Dypsis) lutescens 110/120cm
Areca (Dypsis) lutescens 140cm

Beaucarnea recurvata verzweigt 45cm

Beaucarnea recurvata verzweigt 45/50cm
Beaucarnea recurvata verzweigt 50/55cm
Clusia rosea 'Princess’ verzweigt 70cm

Codiaeum variegatum Iceton verzweigt 100cm
Codiaeum variegatum Petra verzweigt 90/100cm
Codiaeum variegatum Petra verzweigt 100/120cm

Dracaena derem. 'Aturo’ Stamm 80/90cm (45)
Dracaena derem. 'Aturo 2er Tuff 80/90cm (45/15)
Dracaena derem. 'Aturo’ 2er Tuff 100cm (60/30)
Dracaena derem. 'Aturo’ 3er Tuff 100cm (60/30/15)
Dracaena derem. 'Aturo’ 3er Tuff 140cm (90/60/30)
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Dracaena derem. 'Black Jack 2er Tuff 80/90cm (45/15)

Dracaena derem. 'Janet Craig' Kopf 2pp 30/40cm

Dracaena derem. 'Janet Craig' Stamm 80/90cm (45)

Dracaena derem. 'Janet Craig' 2er Tuff 80/90cm (45/15)

Dracaena derem. 'Janet Craig' 3er Tuff 100cm (60/30/15)

Dracaena derem. 'Janet Craig' 3er Tuff 140cm (90/60/30)

Dracaena derem. "Janet Craig' Caroussel 130/140cm (6er)

Dracaena derem. 'Janet Craig' Caroussel 130cm (14 Stamme abgestuft))

Dracaena derem. 'Lemon Lime' Kopf 2pp 30/40cm
Dracaena derem. 'Lemon Lime' 2er Tuff 80/90cm (45/15)
Dracaena derem. "Lemon Lime' 3er Tuff 100cm (60/30/15)
Dracaena derem. "Lemon Lime' Caroussel 100cm (5er)
Dracaena derem. "Lemon Lime' 3er Tuff 140cm (90/60/30)
Dracaena derem. "Lemon Lime' Caroussel 130/140cm (6er)

Dracaena reflexa 'Song of Hawaian' Kopf 2pp 30cm
Dracaena reflexa 'Song of Jamaica' Kopf 2pp 30-40cm

Dracaena fragr. 'Ricci' Kopf 2pp 30/40cm

Dracaena surculosa 80/90 cm
Dracaena surculosa 110/120 cm
Dracaena surculosa 130/140 cm
Dracaena surculosa 160 cm

Ficus benjamina 'Anastasia’ Busch 100 cm

Ficus benjamina 'Danielle’ Busch 100 cm
Ficus benjamina 'Danielle’ 100/120cm

Ficus benjamina de Gantel 60cm
Ficus benjamina 'De Gantel' Busch 80/90cm

Ficus binnendijkii ‘Amstel King' Tuff 100/120cm
Ficus binnendijkii ‘Amstel King' Tuff 150cm

Howeia forsteriana (Kentia) 100cm
Howeia forsteriana (Kentia) 120cm

Mini Monstera ((Rhaphiodophora tetrasperma)
Mini Monstera (Rhaphiodophora tetrasperma) am Gitter 170cm

Philodendron squamiferum 'Red Stem' am Moostab ca 100/110cm bewachsen

Raphis excelsa Tuff 120cm
Raphis excelsa Tuff 140cm

Sansevieria trif. 'Silver Flame' 40/50cm
Sansevieria trif. 'ceylanica’ Tuff 60/70cm
Sansevieria trif. 'ceylanica’ Tuff 70/80cm
Sansevieria trif. ‘ceylanica’ Tuff 60cm
Sansevieria trif. 'ceylanica’ Tuff 90cm
Sansevieria trif. 'laurentii’ Tuff 80cm
Sansevieria trif. 'laurentii' Tuff 80cm
Sansevieria trifasciata 'Laurentii' Tuff 90/200cm
Sansevieria trif. 'Superba gelb' 40/50cm
Sansevieria trif. 'Superba green' 40/50cm
Schefflera amate 2pp 60cm

Schefflera amate 2pp 80cm

Schefflera amate 2pp 100cm

Schefflera amate 2pp 120cm

Schefflera amate 3pp 60cm

Seite 2/5

15/19

15/19
15/19
15/19
18/19
18/19
22/19
28/19

15/19
15/19
18/19
22/19
18/19
22/19

15/19
15/19

15/19

28/19
22/19
28/19
28/19

28/19

28/19
18/19

15/19
28/19

/19
22/19

18/19
18/19

15/19
28/19

22/19

28/19
28/19

15/19
15/19
18/19
22/19
28/19
18/19
22/19
28/19
15/19
15/19
22/19
22/19
22/19
22/19
28/19




Schefflera amate 3pp 80cm
Schefflera amate 3pp 100cm
Schefflera amate 3pp 120cm

Schefflera arboricola Tuff 30/40cm
Schefflera arboricola Tuff 80-100cm
Schefflera arboricola Tuff 100/120cm
Schefflera arboricola gerader Stamm 160cm

Schefflera arboricola 'Gold Capelle' Tuff 30/40cm
Schefflera arboricola 'Gold Capelle’ Tuff 120-140cm
Schefflera arboricola 'Gold Capelle' Tuff 150-160cm

Spathiphyllum Hybriden Tuff 40cm
Spatiphyllum Sensation variegata 50cm

Minipflanzen 5/5:

Minipflanzen gemischte Palette (=VE40)

Dracaena derem. 'Janet Craig' compacta
Dracaena derem. 'Surprise’

Dracaena derem. 'warneckii' compacta
Ficus benjamina 'Anastasia’

Ficus benjamina 'Danielle’

Ficus benjamina 'De Gantel'

Ficus benjamina 'Natascha'

Peperomia obtussifolia 'Jeli’

Peperomia obtussifolia 'USA'

Peperomia rotundifolia

Minipflanzen 9/7:

Minipflanzen gemischte Kiste (=VE24)

Codiaeum var. 'Petra’

Drac. derem. 'Janet Craig compacta' 1pp
Drac. derem. 'Lemon Lime' 1pp

Drac. derem. 'surprise’ 1pp

Drac. derem. ‘warneckii compacta’ 1pp
Drac. derem. '"Twister small' 1pp
Epipremnum pinnatum 'aureum

Ficus benjamina 'Anastasia’

Ficus benjamina 'Danielle’

Ficus benjamina 'De Gantel

Ficus benjamina 'Mini Francis'

Ficus benjamina 'Natascha'

Peperomia obtussifolia 'Jeli’

Peperomia obtussifolia 'USA'
Philodendron scandens

Philodendron scandens 'variegata'
Schefflera arb. kleinblattrig

Pflanzensortiment 11/9: (H6henangaben sind ca-Angaben incl KT)

Hydropflanzen gemischte Kiste (=VE 14)

Areca lutescens (Dypsis)
Codiaeum variegatum 'Petra’
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Dracaena derem. 'Janet Craig compacta' 1pp
Dracaena derem. 'surprise' 1pp

Dracaena derem. 'Twister small' 1pp
Dracaena derem. 'warneckii compacta’ 1pp
Dracaena surculosa

Dracaena surculosa '‘Mike'

Epipremnum pinnatum 'aureum'

Ficus benjamina 'Anastasia’

Ficus benjamina 'Danielle’

Ficus benjamina 'De Gantel'

Ficus benjamina ‘Natascha'

Peperomia obtussifolia 'USA'

Peperomia rotundifolia

Philodendron scandens

Philodendron scandens ‘'variegata'

Pflanzensortiment 13/12: (Hohenangaben sind ca-Angaben incl KT)

Aeschynanthus lobianus

Aeschynanthus lobianus kleinblattrig
Aeschynanthus lobianus weif3

Aglaonema commutatum Cutless'

Aglaonema commutatum ‘Maria'

Aglaonema commutatum 'Marie-Christin'
Aglaonema commutatum 'Silver Bay'
Aglaonema commutatum 'Splash’

Anthurium andr. '‘Alma’ dunkelrot

Anthurium andr. 'Calon’ dunkelrot

Anthurium andr. 'Koro' mittelrot

Anthurium andr. 'weif3'

Areca (Dypsis) lutescens

Asparagus densiflorus 30-40cm

Asplenium antiquum

Beaucarnea recurvata verzweigt 30-40cm
Clusia rosea 'Princesss' 30cm

Clusia rosea 'Gold Drop' griin-gelb 30cm
Codiaeum variegatum 'Petra’ 30cm

Davallia mariesii ‘Microsorum'

Dracaena deremensis 'Green Jewel' Kopf 1pp
Dracaena deremensis ‘Janet Craig ' compacta Kopf 1pp
Dracaena deremensis 'Lemon surprise ' Kopf 1pp
Dracaena deremensis '‘Malayka ' Kopf 1pp
Dracaena deremensis 'surprise ' Kopf 1pp
Dracaena deremensis "Tornado ' Kopf 1pp
Dracaena deremensis ‘Twister small' Kopf 1pp
Dracaena deremensis ‘warneckii' Kopf 2pp
Dracaena deremensis 'warneckii' compacta Kopf 1pp
Dracaena deremensis 'White Jewel' Kopf 1pp
Dracaena fragrans 'Ricci' Kopf 2pp

Dracaena reflexa 'Song of Hawaian' Kopf Tuff
Dracaena reflexa 'Song of Jamaica' Kopf Tuff
Dracaena godseffiana 'Milky Way Tuff 25cm
Dracaena surculosa Tuff 25-30cm

Dracaena surculosa 'Mike' Tuff 25cm

Ficus benjamina 'Anastasia’ Tuff 30cm

Ficus benjamina 'Danielle’ Tuff 30cm

Ficus benjamina 'De Gantel' Tuff 30cm

Ficus Natascha' Tuff 30cm

Ficus micocarpa 'Moclame' Tuff 25-30cm
Ficus 'Microcarpa Ginseng 30-35cm

Mini Monstera (Rhaphiodophora tetrasperma)
Howeia forsteriana (Kentia) Tuff 30-40cm
Murdannia loriformis 'Bright Star'

Peperomia obtussifolia ' USA'"

Sansevieria trif. '‘Black Gold'

Sansevieria trif. 'Black Diamond'
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Sansevieria trif. 'Gold Flame'
Sansevieria trif. 'Moonshine'
Sansevieria trif. 'Silver Flame'
Sansevieria trif. 'Superba Green'
Schefflera arboricola

Schefflera arb. 'Gold Capelle'
Schefflera arb. 'kleinblattrig'
Schefflera arboricola "Trinette'

Spathiphyllum Hybriden 40cm mit Bllten

Pflanzensortiment 18/12:

Aeschynanthus lobbianus
Aeschynanthus lobbianus kleinblattrig
Aeschynanthus lobbianus 'Scoubidou’
Aeschynanthus lobbianus ‘weil3'
Ardisia malouiana 'variegata'

Ardisia malouiana

Epipremnum pinnatum ‘aureum’
Epipremnum pinnatum 'Neon'
Epipremnum pinnatum 'Mable Queen'
Peperomia rotundifolia

Philodendron scandens

Philodendron scandens 'variegata'
Scindapsus pictus 'Monstrosus'
Scindapsus pictus

Rankpflanzen 13/12: (H6henangaben sind ca-Angaben incl KT)

Beaucarnea recurvata verzweigt 40cm

TischgefalRe komplett: (Farben und Pflanzen ahnlich Bild)

Keramikgefal 'Vasa' 13/12 mdogliche Farben:
anthrazit, panna, weif3,

Keramikgefafd 'Vasa' komplett mit 1 Rankpflanze (VE=6)

Keramikgefal® 'Vasa' komplett mit 1 Pflanze ( VE=6)

KeramikgefaR 'Vasa' komplett mit 1 Anthurie ( VE=6)

Sonderangebot:

Keramikgefal 'Vasa' komplett mit 1 Spathiphyllum blihend ( VE=6)

Irrtimer und Anderungen vorbehalten
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